
 
 

 

 
 

Temat: Od książki do akcji: gry terenowe jako wymiar animacji czytelnictwa 
 
Dla kogo? 
 

Szkolenie skierowane jest do moderatorów Dyskusyjnych Klubów Książki i bibliotekarzy bibliotek publicznych 
z województwa warmińsko-mazurskiego, którzy chcą wzbogacić swoje działania o interaktywne formy animacji 
czytelnictwa. 

 
Grupa szkoleniowa: max 18 osób. 

 
Program szkolenia: 

Gry terenowe to świetny sposób na angażowanie czytelników, budowanie społeczności i promowanie książek 
w nowoczesny, dynamiczny sposób. 
 
Podczas szkolenia: 
 

✓ dowiesz się, czym różni się gra od grywalizacji i jak wykorzystać te mechanizmy w promocji czytelnictwa; 
✓ poznasz narzędzia i aplikacje, które pomogą w organizacji gier terenowych w bibliotece i poza nią; 
✓ otrzymasz gotowe pomysły na scenariusze gier związanych z literaturą, które możesz wykorzystać w swojej 

pracy; 
✓ nauczysz się, jak motywować uczestników i budować zaangażowanie poprzez elementy gier. 

 

Termin szkolenia, miejsce: 
Termin: 02.04.2025 r., godz. 10.00-14.00 
Miejsce: WBP w Olsztynie, ul. 1 Maja 5 
 

Warunki finansowe: 
Szkolenie jest bezpłatne. Dofinansowane ze środków programu Dyskusyjne Kluby Książki. 
 

Osoba prowadząca: 
dr Nina Woderska – doktor nauk społecznych w zakresie pedagogiki. Badaczka i trenerka edukacji obywatelskiej. 
Animatorka działań wolontaryjnych i prosenioralnych. Dzięki połączeniu pracy samorządowca w Centrum Inicjatyw 
Senioralnych w Poznaniu oraz realizatora projektów w organizacjach pozarządowych wszechstronnie działa na rzecz 
integracji międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej. Autorka publikacji naukowych i popularno-naukowych. Pracuje 
również jako wykładowca uczelniany. Chętnie dzieli się wiedzą nie tylko ze studentami, lecz także z młodzieżą, seniorami, 
pracownikami korporacji czy osadzonymi w zakładach karnych. Cały czas poszukuje nowych inspiracji i zawodowych 
wyzwań. Ambasadorka Elektronicznej Platformy na rzecz uczenia się dorosłych w Europie EPALE. 

 

Tryb zgłoszeń: 
Zgłoszenie polega na wysłaniu formularza on-line. 
 
Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń – 27.03.2025 r. 
  

 


